山剣連 第 71号

令和 5年 3月 6日

各小学校長・中学校長  殿

各スポーツ少年団会長  殿

                           山形県剣道連盟

                            会長 安 部 美知雄

                                 （公印省略）

第 54回山形県少年剣道錬成大会 兼 第 34回安藤捴吉杯争奪剣道大会

開催のご案内

陽春の候 貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日ごろより本県剣道の振興発展に特段のご支援とご尽力を賜り、衷心より感謝申し

上げます。

さて、第 54回山形県少年剣道錬成大会 兼 第 34回安藤捴吉杯争奪剣道大会を別紙

 大会要項により開催いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、標記大会に出場下さるようご案内申し

 上げますので、出場についてご配慮いただきたく宜しくお願い申し上げます。